Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 27 de Julho de 2021 Ano III - Edição n°0391 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLINICA MÉDICA HIROSE
LTDA
CNPJ Nº:28.245.582/0001-95
CONTRATO N° 35/2021
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2021
VIGÊNCIA: 27/07/2021 a 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CLINICO GERAL.
VALOR (R$):14.031,36.

___________________________

LICITAÇÃO Nº 41/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 01/2021

CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa CLINICA MÉDICA
HIROSE LTDA, CNPJ nº28.245.582/0001-95,
através de inexigibilidade de licitação para
prestação de serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2021, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta médica em Oftalmologia.

Publique-se.

Tupã, 27 de julho de 2021.

Paulo Sérgio de Oliveira
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-07-27T14:02:16-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183